CÂMARA
MUN'CIPAL DE ANÁPOLIS

Essa Casa é Sua ( por.ràEL FEBERAL
/§UENDER
\"-/vrn!^ooâ

REQUERIMENTO N.O

-

DE 30 DE OUTUBRO DE2O25

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Saúde, solicitando a instalação de
ventiladores ou ar condicionados, no Centro
Médico da Jaiara, localizado na Avenida
Fernando Costa, número 10, Vila Jaiara, nesta
cidade.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de
SaÚde, solicitando a instalação de ventiladores ou ar condicionados, no
Centro Médico da Jaiara, localizado na Avenida Fernando Costa, número 10,
Vila Jaiara, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo em vista que no local mencionado necessita de reforma, a fim de
amenizar o calor extremo que está sendo enfrentado pelos pacientes, poís as
atuais condições de funcionamento vem causando vários transtornos aos
pacientes.

PAúcto DE SANTANA

Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14, B. Jundiaí,
Anápolis/GO CEP: 75110-330

Câmara Municipal de

ânapolis.go.lêg.br
@camaraânâpolis

ao*